
１０　自 動 車 運 送 事 業

（１）経営実績

　ア　営業状況（平成２６年３月３１日現在）

195.09km

29路線

189系統

497箇所

　イ　運輸実績（平成２５年４月１日～平成２６年３月３１日）

上  半  期 下　半　期

183日 182日

380両 359両

2両 2両

12,591km 23,931km

69km 131km

33km 66km

133,417人 133,401人

729人 733人

10.60人 5.60人

16,459,477円 17,983,703円

89,942円 98,812円

 1,307円24銭 754円29銭

（２）予算執行状況（平成２５年４月１日～平成２６年３月３１日）

　ア　収益的収入及び支出     　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　   （単位：千円）

上  半  期 計

4,251,818 9,195,058 64,983

3,532,615 7,906,072 46,780

716,029 1,284,810 21,379

3,174 4,176 △ 3,176 

3,751,102 9,573,396 210,853

3,745,710 9,358,544 184,529

4,232 207,913 13,763

1,160          6,939           2,561

- -               10,000

　  在　籍　車　両　数

　  平　均　乗　車　定　員

5両335両

71.1人

 　　 １ 車 １ キ ロ 当 た り

3.58人

23,247,479人

22,823,706円

120km

3.56人

6,446,880km

18,004,303円

22,945,222人

6,496,503km

35,500km

 　第３項　特別利益 1,000

区　　　　　分 予算現額

7,952,852

収　　　　　入

 第１款　自動車運送事業収益

5,779

9,784,249

支　　　　　出

 　第１項　営業収益

 第１款　自動車運送事業費用

644円34銭

 　第２項　営業外収益 1,306,189

-                 

下  半  期

4,943,240

4,373,457

568,781

1,002

5,822,294

5,612,834

203,681

残　　額
執      行      額

127,035人

54,420両

297両

3,294,787,536円

35,422km

507円16銭

126,073人

53,450両

区　　　　　　分

　　営　業　路　線　キ　ロ

路　　線　　数

系　　統　　数

営

業

路

線 停　留　所　数

 　第４項　予備費 10,000

 　第１項　営業費用 9,543,073

 　第２項　営業外費用 221,676

 　第３項　特別損失 9,500

9,260,041

      １  日  当  た  り

      １ 車 １ キ ロ 当 た り

　　乗  車  料  収  入

　　延　実　車　走　行　キ　ロ

　　　１　日　当　た　り

　　　１  日  当  た  り

119km 　　 １ 日 １ 車 当 た り

　　乗  車  人  員

4,153,914,543円

乗合自動車事業　 貸切自動車事業

―

64.2人

―

183日

上  半  期 下  半  期

294両

―

―

乗合自動車事業　

　　延　実　働　車　両　数

 　　 １　日　当　た　り

182日

貸切自動車事業

　　営　　業　　日　　数

区　　　　　分

車

　
　
両



　イ　資本的収入及び支出   　　　　　　  　　  　     　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

下　半　期

 　　　収　　　　　　　　　入

298,335     80,651

267,000     38,000

8,844       14,189

- -            

20,107      30,846       

2,384       △ 2,384 

 　　　支　　　　　　　　　出

747,368 54,999

340,608     44,999

406,760     -            

-           10,000

（３）資産及び一時借入金の現在高

　ア　資　産　    　      　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

種　　　　　別

 固定資産    　その他投資

 　有形固定資産  流動資産

 　　土地  　現金預金

 　　建物  　未収金

 　　構築物  　前払費用

 　　車両 　 保管有価証券

 　　機械装置

 　　工具器具及び備品

　　 建設仮勘定

 　無形固定資産

 　　電話加入権

　　 その他無形固定資産

 　投資

　イ　一時借入金        　　　     　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （単位：百万円）

　　 　　　 種      別

 　借　入　先 借入額

 財政融資資金  　－ 

 市中銀行  　－ 

 その他  　－ 

 　　合　　　　　　計  　－ 

３月末現在高

13,000

18,964

801

945,476

2,074,813

 　合　　　　　　　計 7,567,315

1,363,232

1,575

1,575

510

17,469

16,668

 　第１項　建設改良費 391,919

812,752

 　第３項　予備費 10,000

6,185,039

405,992   

346,920

 　第２項　企業債償還金 812,752

種　　　　　別

2,787,481

6,204,083

333,936

2,855

 　　        　－

 　　        　－

 　　        　－ 　　 　－

　　　 － 

当期執行額

残　　額

298,335     

385,320

8,844-         

-           

-         -           

区　　　　　分 予算現額
執　　　行　　　額

上　半　期 計

267,000

-         

-         

 第１款　自動車運送事業資本的収入 378,986

 　第３項　県交付金 -          

20,107

-         

 　第４項　一般会計補助金 50,953 -         

 第１款　自動車運送事業資本的支出 1,159,672

 　第５項　その他の資本的収入 -          -         

412,304   

2,384

2,000

３月末現在高

 　　　－ 

９月末

687,036

298,408

 　　　－ 

借入限度額

現在高

 　第２項　国庫補助金 23,033     

 　第１項　企業債 305,000

472 　その他流動資産

6,312     

1,214,671

 　　　－ 

現在高償還額

 　　 　－

 　　　－  　　 　－

３月末

 　        　　－


